PAGE

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Одиннадцатое заседание
РЕШЕНИЕ № 58
г. Волчанск                                                                                                                  от 27.09.2018 г.
О рассмотрении протеста Прокуратуры города Карпинска

от 12 июля 2018 года №01-15-2018/39 на Устав Волчанского городского округа, утвержденного Решением Волчанской городской Думы от 09.06.2005 года №100
Заслушав информацию председателя Думы Волчанского городского Пермякова А.Ю. о протесте Прокуратуры города Карпинска от 12 июля 2018 года №01-15-2018/39 на Устав Волчанского городского округа, утвержденного Решением Волчанской городской Думы от 09.06.2005 года №100,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Протест Прокуратуры города Карпинска от 12 июля 2018 года №01-15-2018/39 на Устав Волчанского городского округа, утвержденного Решением Волчанской городской Думы от 09.06.2005 года №100, удовлетворить.

2. Направить Решение от 27.09.2018 года №58 «О рассмотрении протеста Прокуратуры города Карпинска от 12 июля 2018 года №01-15-2018/39 на Устав Волчанского городского округа, утвержденного Решением Волчанской городской Думы от 09.06.2005 года №100», Решение от 27.09.2018 года №53 «О внесении изменений в Устав Волчанского городского округа»  в Прокуратуру города Карпинска.
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления (Гетте И.Н.).
	Глава Волчанского
городского округа

                                          А.В. Вервейн
	                 Председатель
                 Волчанской городской Думы

                                               А.Ю. Пермяков